DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DIALÉTICA ENTRE TEORIA E
PRÁTICA NA FORMAÇÃO DOCENTE EM EJA de autoria de GENILSON JOSÉ DA SILVA,
VALDINELIA VIRGULINO DE SOUZA, MARIA DAS GRAÇAS DE ALMEIDA BAPTISTA, foi
publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10515

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10515